
B u d u j e s z  z  n a m i  n a  c a ł e  ż y c i e

Médiane Gélis
Dachówka południowa z dużą falą
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Dachówka w stylu 
mnich mniszki.

• Gwarancja 30lat

• Łatwy i szybki montaż

• Bogata gama kolorystyczna

• Znak CE
• Mrozoodporność

Réf.101

www.imerys-dachowki . com

Produkt naturalny - bez silikonu!



Rose

Paysage

Rouergue Tradition

Terroir

Littoral 
Flammé

Rouge

Gama kolorystyczna
Z uwagi na fakt, iż jest to wyrób natyralny, dopuszczalne są minimalne różnice kolorystyczne. Zaleza się mieszanie produktu. Poniższe 
kolory zależne są o źródła oraz jakości wydruku, dlatego też do Państwa dyspozycji posiadamy próbki dachówek we wszystkich 
kolorach. 

cr
éa

ti
on

 0
4-

20
09

 -
 D

O
S.

 0
9.

02
.0

13
 -

 IM
ER

Y
S 

TC
 -

 R
C

S 
LY

O
N

 B
 4

49
 3

54
 2

24
04

 7
8 

42
 7

0 
02

Site industriel de Léguevin
31490 Léguevin
Tél. 05 62 13 44 60 - Fax 05 61 06 89 59

www.imerys-dachowki . com

www.imerys-toiture .com

2004

Jedynie dachówki oznaczone logiem NF lub NFM spełniają standardy 
NF Tuiles de Terre Cuite NF063. Cechy dachówek sprawdzane 
podczas testów to: wygląd, cechy geometryczne, odporność na 
zginanie, szczelność (klasa 1) i  mrozodporność badana metodą E 
(150 cykli). Logo NFM określa tzw certyfikat górski zezwalający na 
montaż dachówek w zimnym i zmiennym klimacie wysokogórskim.
www.marque-nf.com

Ten produkt został wypro-
dukowane zgodnie z normami 
poświadczonymi przez AFNOR i 
certyfikat ISO 9001 wersja 2000 
i ISO 14001 wersja 2004Wszystkie produkty spełniają normy NF EN1304, a także 

mrozodporność(Badanie metodą E - 150 cykli)



Médiane Gélis

Tuiles 
complémentaires
  Akcesoria wentylacyjne

Dachówki 2/3 Mediane
Réf. 101.11

Dachówka wentylacyjna 
Réf. 101.20

  Akcesoria szczytowe

Dachówka skrajna lewa 2/3
Réf. 101.74  
Prawa 2/3 Réf. 101.75

  Akcesoria szczytowe

Fronton półokrągły duży
Réf. 814

Bardelis prawy i lewy
Réf. 1052 et Réf. 1053

  Akcesoria Kalenicowe

Łącznik 3 i 4 kierunkowy
Réf. 905 ou Réf. 909 

Łącznik 3 i 4 kierunkowy
Réf. 935 ou 936

32060
mm

270

185

330

460

Ø 230Ø 280 utile

  Akcesoria pozostałe

Element 
Kanałowy krótki
Réf. 1091

Dachówka kanałowa (4,4 szt 
na mb)   Réf. 1093

450

200

Bez el. 
sczytowych

Z el. 
półokrągłymi

Z el. płaskimi

Ułożenie na  równo Ułożenie wysunięte Ułożenie cofnięte

Faîtage scellé

≈270 mm ≈236 mm maxi ≈236 mm maxi ≈236 mm maxi ≈236 mm maxi ≈90 mm

≈194 mm ≈236 mm maxi ≈236 mm maxi ≈270 mm≈236 mm maxi

≈294 mm ≈236 mm maxi ≈236 mm maxi ≈236 mm maxi ≈370 mm

368 
± 8 mm

368 
± 8 mm

368 
± 8 mm ≈320 mm

≈30 mm 
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≈145 mm

≈180 mm

392 mm 
± 12 mm

255 mm
± 8 mm

≈130 mm

≈40 mm

368 mm
± 8 mm

≈40 mm

  Coupes transversales au niveau du liteau

Odprowadzenie wody deszczowej przy zastosowaniu 
akcesoriów Mediane - dachówki 1/2 oraz dachówki kanałowej

Łacenie

  Dachówki kalenicowe

330

130

90
utile

110

Gąsior Conique i dachówka kalenicowa 2/3

Element 
Lewye

Element 
Prawy

Element 
Lewy

Element 
Prawy

≈ 40 mm

≈100 mm

  Dachówki kanałowe

Rozbicie łat
- Minimalne 360 mm
- Średnie 368 mm
- Maksymalne 376 mm

Waga 1 m2 : ≈ 43,7 kg (11,5szt na m2)
Zmienna podziałka : 368 mm +/- 8 mm
Rozstaw dachówki: 226 mm +/- 10 mm
Ilość szt na palecie : 180 tuiles
Ułożenie bez przesunięcia

Specyfikacja techniczna



Tuiles 
complémentaires
  Accessoires de plain pan

(1)  Akcesoria wspólne dla Mediane i Plein Sud
(2) Dachówka na specjalne zamówienie
(3) Nie występuje w kolorach Tradition, Littoral Flammé i Rouergue

�Tuile de ventilation Médiane 
(section avec grille = 41 cm2) 
Réf. 101.20

Dachóka wietrzakowa 
ø 150 mm 
Réf. 101.32

Kominek  Réf. 1002 Dachówka 1/2
Réf. 101.01

Dachóka 1/2 2/3
 Réf. 101.04

Element szczytowy 
PrawyRéf. 101.41
Lewy Réf. 101.42

  Accessoires de rive

Tuile de rive à rabat à  
recouvrement 2/3 au pureau 
gauche Réf. 101.74  
ou droite Réf. 101.75

Dachówka skrajna lewa (2,7 
szt na mb)  
Réf. 101.71

Dachówka skrajna prawa 
(2,7 szt na mb) 
Réf. 101.70

Element szczytowy 
półokrągły prawy i lewy (1)

Réf. 106.60 et Réf. 106.59

Dachówka 
dwufalowa (2,7 na 
mb)  Réf. 101.90

Dachówka dwufalowa 2/3
Réf. 101.92

Fronton Zdobiony
Réf. 811

Fronton półokrągły
Réf. 821

  Accessoires de rive

Bardelis “S” droite et gauche 
Réf. 1052 et Réf. 1053

Fronton mały Bardelis  Réf. 818 
Fronton duży Bardelis  Réf. 815

Gąsior Conique (2,5 szt na mb),
Réf. 708 - Klamra montażowa -Réf. 
CR 101

Gąsior półokrągły(2,5 na mb) 
(3) Réf. 707 

Gąsior skrajny Conique
Réf. 871 

Gąsior skrajny półokrągły
(3)  
Réf. 867 

Gąsior skrajny 
kanałowyRéf. 868 

  Accessoires de faîtage

Akcesoria kalenicowe

Calotte 3 ou 4 ouvertures 
rondes  
Réf. 935 ou 936

Grot
Réf. 985

Grot
Réf. 986

Grot
Réf. 987

Dachówka 
kalenicowa 2/3
Réf. 101.102

Dachówka 1/2 
kalenicowa 2/3 
Réf. 101.107

Dachówka skrajna lewa 2/3  
Réf. 101.112 
Dachówka skrajna prawa 2/3
Réf. 101.117

Element Kalenicowy(8,1 
szt na mb) 
Réf. 111.141

240

235

250

40 utile
int.

330

330

220

130

110

90
utile

350

33080
utile

185
80 utile
devant
tenon

450

27060
utile

270

50 utile
int. 205 utile int.

50 utile
int.

175 mm

400 utile 
selon

recouv.

390 
utile

390 500

340

  Autres accessoires

185

345

470 
hors tout

Ø 150 utile

340

470

185

140 utile 
     devant tenon

  Accessoires de rive

  

  

 Dachówka 
szklana(2)  
Réf. VER 101

Bez przesunięcia ≈ 453 mm ≈ 294 mm ≈ 3,8 kg 11,5  szt Od 16’ Léguevin

L lUłożenie Długość 
dachówki

Szerokość 
dachówki

Ciężar 
dachówki

Ilość 
szt m2

Fabryka
Zakłady

Podwójne

Kąt 
pochylenia


